

Årsredovisning
för
New International Union Channel AB
559181-4149

Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	5

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i New International Union Channel AB, org.nr 559181-4149, intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma den 2023-02-10. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Ort och datum *Karlstad 2023-02-23*



Robert Karlsson,
Styrelseledamot

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för New International Union Channel AB, 559181-4149, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver mjukvaruutveckling av plattformar som främjar handel.

New International Union Channel AB ägs till 50% av Profit Holding i Karlstad AB, org. nr 556762-4399, med säte i Karlstad samt till 50% av Beijing Viking Legend Int'L Business Co. Ltd, reg. nr 91110056892052401, med säte i Kina. Företaget har sitt säte i Karlstad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har fått en kraftig negativ påverkan på grund av fortsatta nedstängningar i framförallt Asien efter Covid-19 pandemin då verksamheten är beroende av turism. Verksamheten har under året därför i stort sett varit obefintlig. Bolaget har inte nyttjat några statliga stöd under året.

Flerårsöversikt (Tkr)

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	0	56	142	2 536
Resultat efter finansiella poster	-17	-116	-172	187
Soliditet %	100	-264,9	17,8	30,5

Bolagets omsättning har minskat kraftigt under året och beror på pandemin Covid-19 då verksamheten är beroende av turism.

Förändring av eget kapital

	Aktie- Kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-16 269	-115 511	-81 780
Aktieägartillskott		152 000		152 000
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		-115 511	115 511	-
Årets resultat			-17 155	-17 154
Belopp vid årets utgång	50 000	20 220	-17 155	53 066

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

	Belopp i kr
Balanserad Förlust	-131 780
Aktieägartillskott	152 000
Årets förlust	-17 155
	3 065
Balanseras så att i ny räkning överförs	3 065

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2023022402712

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		-2	56 244
Övriga rörelseintäkter		96	123
		<u>94</u>	<u>56 367</u>
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-	-5 180
Övriga externa kostnader		-16 815	-166 504
		<u>-16 721</u>	<u>-115 317</u>
Rörelseresultat			
Resultat från finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-434	-194
		<u>-17 155</u>	<u>-115 511</u>
Resultat efter finansiella poster			
Resultat före skatt		<u>-17 155</u>	<u>-115 511</u>
Årets resultat		<u>-17 155</u>	<u>-115 511</u>

2023022402713

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		-	-
Övriga fordringar		25 002	12
		<u>25 002</u>	<u>12</u>
<i>Kassa och bank</i>		28 064	30 855
		<u>53 066</u>	<u>30 867</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>53 066</u>	<u>30 867</u>

2023022402714

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		20 220	-16 269
Årets resultat		-17 155	-115 511
		<u>3 065</u>	<u>-131 780</u>
Summa eget kapital		<u>53 065</u>	<u>-81 780</u>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		-	87 636
Övriga kortfristiga skulder		-	10
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1	25 001
		<u>1</u>	<u>112 647</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		<u>53 066</u>	<u>30 867</u>

2023022402715

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget planeras att likvideras under 2023.

Underskrifter

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Karlstad den dag som framgår av vår elektroniska signatur

Robert Karlsson
Ordförande

Anders Gunnarsson

Zheng Lu

Chong Qian

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska signatur

Elin Kock
Auktoriserad revisor

2023022402716

Deltagare

NEW INTERNATIONAL UNION CHANNEL AB 559181-4149 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: ROBERT KARLSSON

Robert Karlsson

2023-02-08 09:21:23 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: ANDERS GUNNARSSON

Anders Gunnarsson

2023-02-08 12:38:30 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: ZHENG LU

Zheng Lu

2023-02-08 09:23:49 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: CHONG QIAN

Chong Qian

2023-02-08 09:26:48 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

ELIN KOCK Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: ELIN KOCK

Elin Kock

2023-02-08 13:03:56 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

2023022402717
